关于接收刘盈盈等4位同志为预备党员的公示
[bookmark: _GoBack]经支部大会讨论研究，决定将刘盈盈等4位同志接收为中共预备党员，现将其有关情况予以公示(名单见附件)。在公示期限内，欢迎广大党员、学生通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。公示时间自2024年6月12日至2024年6月19日（5个工作日）。
监督电话：2275603

教师教育学院小学教育系学生第四党支部（盖章）
2024年6月12日

附件：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	班级

	1
	刘盈盈
	女
	汉族
	全科211

	2
	王静
	女
	汉族
	小教217

	3
	姚昭琦
	女
	汉族
	小教224

	4
	陈晓晴
	女
	汉族
	小教225